FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 012/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FERNANDO
PEDROZA/RN
CONTRATADA: R K DE MEDEIROS E SOUZA LTDA
CNPJ: 19.914.051/0001-57

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços  de  acesso  à  iternet  e  suporte  técnico  para  conexão  e
assistência  técnica  especializada  em  informática  desta  Câmara
Municipal de Fernando Pedroza.

VALOR ESTIMADO: R$ 10.560,00 (dez mil quinhentos e sessenta
reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –  Outros  Serviços  de
Terceiro Pessoa Jurídica.
FUNDAMENTO LEGAL:  De  acordo  com o  que  preceitua  a  Lei
Federal nº 14.133/21 de 01/04/21 e suas alterações posteriores, em
seu Art. 75, Inciso II.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 15/05/2023 a 15/05/2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/ RN
FRANCIMÁCIO ALVES BATISTA
PELA CONTRATANTE

ROGÉRIO KENNISON DE MEDEIROS E SOUZA
PELA CONTRATADA

Fernando Pedroza/RN, em 15 de Maio de 2023.

Publicado por: FRANCINACIO ALVES BATISTA
Código Identificador: 88526241

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/05/2023.
EDIÇÃO 1650. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br